
貸　借　対　照　表
令和2年10月31日　現在

（単位 ： 千円）

【流動資産】 【流動負債】

現金及び預金 買掛金

棚卸資産 短期借入金

前払費用 未払金

立替金 未払費用

未払法人税等

未払消費税等

前受金

預り金

賞与引当金

【固定負債】

【固定資産】 長期借入金

【有形固定資産】

構築物 負債の部合計

工具器具備品

【投資その他の資産】 【株主資本】

差入保証金 【資本金】

【利益剰余金】

利益準備金

【その他利益剰余金】

繰越利益剰余金

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

△ 219,531

131,440 131,440

1,367

3,600

△ 233,531

△ 233,531

1,283 10,000

4,000

4,000

7,561 350,971

1,278 純資産の部

1,283 △ 219,531

100,000

10,122 100,000

8,839

70

19,392

179

7,242 220,000

554 4,248

397 615

資産の部 負債の部

121,318 250,971

113,125 1,500


